
COMUNE DI CIRCELLO (BN) – CF:80002680629 :  Estratto di gara mediante procedura aperta –
“Affidamento servizio refezione scolastica anni sco lastici 2014/2015 e 2015/2016”; Codice CIG:
5901773924 – CVP 55524000-9.
Via Pescogrosso , 1 – 82020 Circello (BN) – tel.: 0824937201 – fax: 0824937287 – e-mail:
ragioneria@circello.com – Pec: circello@pec.cstsannio.it - sito internet: www.comune.circello.bn.it;
Procedura: artt. 3, comma 37,  e 55, comma 5,  del D.Lgs 163/2006 - Criterio: offerta economicamente
più vantaggiosa (art. 83 D.lgs 163/06 e s.m. e i.);
Oggetto  dell’appalto:  “Affidamento  servizio  refezione  scolastica  anni  scol astici  2014/2015  e
2015/2016”
Descrizione/oggetto dell’appalto: prestazione servizi;
Luogo di esecuzione della prestazione: Comune di Circello (BN);
Importo complessivo: euro 3,00 per singolo pasto  importo complessivo stimato € 150.000,00 di cui euro
0,00 oneri per la sicurezza;
Durata dell’appalto/termine di esecuzione: anni scolastici due;
Finanziamento:  a carico del bilancio comunale ;
Documentazione di gara acquisibile, unitamente all’attestato di presa visione, presso l’ufficio ragioneria
.fino alle ore 12,00 del giorno 24/09/2014;
Il  bando  integrale  è  altresì  consultabile  sul  sito  internet:  www.comune.circello.bn.it e
www.serviziocontrattipubblici.it ;
Scadenza per la presentazione delle offerte: ore 12,00 del 26.09.2014.

Responsabile del Procedimento
           Vincenzo MAIORANO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  15 Settembre 2014


	BURC n. 64 del  15 Settembre 2014

